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May 07, 2016 - 7 de Mayo de 2016 Precinct Precinto 06-Kel

Official Ballot Boleta Official Joint Elections Elecciones conjuntas
Tarrant County
Condado de Tarrant

Instruction Note:
Please use a black or blue ink pen to mark 
your choices on the ballot. To vote for your 
choice in each contest, fill in the box provided 
to the left of your choice.
Nota de Instruccion:
Favor de usar una pluma de tinta negra o azul 
para marcar su boleta.  Para votar por su 
selección en cada carrera, llene el espacio 
cuadrado a la izquierda de su selección.

City of Keller General Election
Elección general de la ciudad de Keller

Council Member, Place 3 
Concejal, Lugar 3

Ed Speakmon
Mitch Holmes
David Gregoire
Stephanie Setzer

Council Member, Place 4 
Concejal, Lugar 4

Bill Dodge
Eric Schmidt

City of Keller Special Recall Election
Elección especial de retiro de la ciudad de 
Keller

Proposition 
"Shall Mark Mathews be removed from 
the office of Mayor by recall?"
Proposición
"¿Debe Mark Mathews ser retirado de la oficina 
de alcalde por elección de retiro?"

Yes Si
No No 

Sa
m

pl
e 

B
al

lo
t

Sa
m

pl
e 

B
al

lo
t12

00
01
50
11
00
05

21
23
03
11
44

40
00
00
01
51
13



Sam
ple

 

Mue
str

a
This page intentionally left blank

Esta página fuè dejada en blanco intencionadamente

Sa
m

pl
e 

B
al

lo
t

Sa
m

pl
e 

B
al

lo
t12

00
01
50
21
00
12

21
23
03
11
44

40
00
00
01
53
07




